中華民國軟式網球協會第 13 屆

第 46 次選訓委員視訊會議紀錄

一、時    間：民國 114年 4 月 11日（星期五）中午 12時 30分

二、出    席：方同賢、唐國峰、方燕玲、楊政勳、李佳鴻(請假)、周秋萍、黃錦洲

              吳春祥、李淑惠(請假)

三、列    席：訓輔委員張武隆、本會理事長朱文慶(請假)、秘書長謝章福

四、主    席：方同賢                                       記錄 : 方燕玲

五、討論事項：

第一案

案由：有關參加「2025年韓國東亞日報盃軟式網球錦標賽」教練及選手確定案，提請討

論。

 說明：

1. 2025年韓國東亞日報盃軟式網球錦標賽於 114 年 5 月 2-11 日舉行。

2. 依本會 114年培育優秀或具潛力運動選手計畫(簡稱潛培計畫)之第 2次軟式網球

排名賽競賽規程之選拔方式及員額如下:

(1)教練:為 114年潛培計畫教練，共 11名。

(2)選手: 依潛培計畫第 1至 2次排名賽累計個人積分之 U12、U15、U18組雙打前

三名、單打前二名，各組男女選手各 8位參加，累計積分相同者，依第

1 次排名賽成績擇優參賽。

       3. U12女子選手傅葳妮因故無法參加東亞日報盃軟式網球錦標賽，遺缺不在遞補。

          (如附件一)

4. 第 1及第 2次排名賽累計積分排名(如附件二)，各代表隊成員名單如下：

領隊：吳明昌副理事長

■U18

教練團：陳宗彣、施士倫、林明德、詹佳欣

          男子隊：王明芳、蕭家和、陳柏言、湯昊璁、廖宗源、劉奕呈、陳鼎淙、蔡秉言

          女子隊：林昕穎、陳芓綺、黃育慈、賴芊妤、方允妤、張洧頤、王涵婕、莊宜庭

■U15

教練團：邱耀德、董瓊文、江明宗、魏書駿

          男子隊：林繹杰、李宥醇、方允亨、洪元豐、鄭松騏、趙偉翔、王昱杰、陳韋宇

          女子隊：唐子喬、雷喻喬、郭芷妘、張洧歆、張琇雁、徐語彤、蔡邵臻、鐘玥淇

■U12

教練團：陳信亨、陳祥典、黃軍晟

          男子隊：曾祤菲、陳品翔、馮一凡、林品育、鐘子皓、林于棠、林柏纁、陳暐程

          女子隊：江靖梅、蔡昀彤、廖乃儀、邱百慧、陳芋榛、范詠婕、高謹華

決議：同意說明 4名單，經出席委員表決後通過。

  六、臨時動議 :無

  七、散   會：12：50